



Sic Ejendomme ApS

Kampmannsvej 29
7000 Fredericia
CVR-nr. 25265564

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Lars Taarn Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sic Ejendomme ApS
Kampmannsvej 29
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25265564
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Taarn Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i opførsel, udlejning, køb og salg af fast ejendomme i ind- og udland og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 141 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet SIC Holding ApS i det kommende regnskabsår.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		168.044	181.020
Af- og nedskrivninger	1	(228.518)	(4.043.199)
Driftsresultat		(60.474)	(3.862.179)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(10.000)
Andre finansielle indtægter	2	(46.427)	759.106
Andre finansielle omkostninger	3	(6.069)	(6.221)
Resultat før skat		(112.970)	(3.119.294)
Skat af årets resultat	4	(28.266)	(70.434)
Årets resultat		(141.236)	(3.189.728)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(141.236)	(3.189.728)
Resultatdisponering		(141.236)	(3.189.728)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		15.611.482	15.000.000
Materielle aktiver	5	15.611.482	15.000.000
Anlægsaktiver		15.611.482	15.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	47.500
Andre tilgodehavender		182.074	219.296
Periodeafgrænsningsposter		23.461	13.763
Tilgodehavender		205.535	280.559
Likvide beholdninger		159.880	877.050
Omsætningsaktiver		365.415	1.157.609
Aktiver		15.976.897	16.157.609

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.451.992)	(1.310.756)
Egenkapital		(1.371.992)	(1.230.756)
Deposita		114.000	114.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.100	38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	619.841
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.961.574	13.371.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.174.949	3.174.950
Skyldige sambeskatningsbidrag		28.266	70.434
Kortfristede gældsforpligtelser		17.348.889	17.388.365
Gældsforpligtelser		17.348.889	17.388.365
Passiver		15.976.897	16.157.609
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.310.756)	(1.230.756)
Årets resultat	0	(141.236)	(141.236)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.451.992)	(1.371.992)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	228.518	0
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	4.043.199
	228.518	4.043.199

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Valutakursreguleringer	(46.427)	534.336
Øvrige finansielle indtægter	0	224.770
	(46.427)	759.106

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	722	66
Dagsværdireguleringer	0	260
Øvrige finansielle omkostninger	5.347	5.895
	6.069	6.221

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	28.266	70.434
	28.266	70.434

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	19.043.199
Tilgange	840.000
Kostpris ultimo	19.883.199
Af- og nedskrivninger primo	(4.043.199)
Årets afskrivninger	(228.518)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.271.717)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.611.482

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SIC Holding 2.0 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bydelseforeningen, karréforeningen og ejerforeningen vedrørende selskabets investeringsejendom er tinglyst pantebrev på henholdsvis 10 t.kr., 10 t.kr. og 40 t.kr.
